


                                  Acqui Terme - sabato 16 marzo 2013

Class. Cognome Nome Società Tempo Anno   Cat.
1 RAMORINO Corrado CITTA' DI GE 18'30" 81 A
2 ALBERTONE Edmil CITTA' DI GE 18'37" 75 B
3 MACH MACH Abdessalam ATL ALESSANDRIA 18'59" 89 A
4 FARANDA Achille ATA IL GERMOGLIO 19'34" 70 B
5 ERMELLINO Andrea ATL CAIRO SV 19'54" 75 B
6 CARELLI Mattia MARATONETI CAPRIATESI (ATL AL) 20'00" 92 A
7 TARDITO Giuseppe ATL NOVESE 21'10" 63 D
8 MANZONE Giancarlo ATA IL GERMOGLIO 21'42" 69 B
9 CALZATO Claudio ACQUIRUNNERS 22'03" 80 A
10 TORIELLI Giuseppe ACQUIRUNNERS 22'27" 60 D
11 TESTA Enrico ACQUIRUNNERS 22'53" 67 C
12 RIZZARDO Maurizio SAI AL 22'57" 69 B
13 MELIS Massimo ACQUIRUNNERS 23'05" 65 C
14 TUMMARELLO Vito MARATONETI GENOVESI 23'49" 59 D
15 MARCAFRI Gianni ATL VARAZZE SV 24'11" 58 E
16 CAZZATO Donato SAI AL 24'13" 70 B
17 ASSANDRI Marco UIS AL 24'37" 75 B
18 GARBARINO Piero ACQUIRUNNERS 24'48" 60 D
19 IVALDI Daniele ACQUIRUNNERS 24'50" 71 B
20 CONTE Roberto MARATONETI GENOVESI 24'52" 58 E
21 CAVANNA Gianni MARATONETI CAPRIATESI (ATL NOVESE) 25'37" 59 D
22 FERRANTE Massimo POL MEZZALUNA VILLANOVA AT 25'53" 70 B
23 BOLOGNESI Roberto MARATONETI GENOVESI 26'11" 56 E
24 GUALDI Marco POD VALPOLCEVERA (GE) 26'46" 53 F
25 VASSALLO Claudio MARATONETI GENOVESI 27'07" 51 F
26 REALE Fabrizio MARATONETI CAPRIATESI (ATL NOVESE) 28'15" 56 E
27 MONTEVARCHI Luciano BRANCALEONE AT 28'33" 50 F
28 BERGAMINI Marcello OVADA IN SPORT TEAM (SAI AL) 28'51" 59 D
29 GRILLO Adriano ATL OVADESE ORMIG 30'25" 59 D
30 FIORE Giuseppe ACQUIRUNNERS 31'13" 37 V
31 CECCHELANI Marco POD VALPOLCEVERA (GE) 36'18" 65 C
32 ROCCELLA Franco POD VALPOLCEVERA (GE) 36'18" 46 G

Classifica Femminile
1^ PAGLIERO Liliana BRANCALEONE AT 24'04" 68 K
2^ SCARAMUCCI Susanna ATL VARAZZE SV 24'21" 57 Y
3^ BERTOCCHI Daniela MARATONETI CAPRIATESI (ATL NOVESE) 24'45" 56 Y
4^ PASA Ilaria MARATONETI GENOVESI 27'35" 59 Y
5^ VOLPARA Daniela ATL VALLESCRIVIA (GE) 28'59" 76 H
6^ FALLABRINI Beatrice ATL OVADESE ORMIG 30'32" 65 K

Giudici: Gallo Pier Marco - Morino Secondo - Ricci Maria Grazia
Medico: dott. Benzi Eligio

Ordine d'arrivo

1° Premio Fedeltà "IMPERO SPORT"

UISP ALESSANDRIA - ATLETICA OVADESE ORMIG

2^ "Corri tre Sabati" gara 1 - Km. 5,500



4° CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE  
ASSOLUTO E PER CATEGORIE U

Punteggio triplicato Punteggio raddoppiato

Gare progressive 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
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1 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 98 3 40 23 35
2 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 96 4 32 17 14 33
3 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 87 3 38 27 22
3 DHIMI HICHAM MARAT CAPRIATESI 84 3 23 24 37
5 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 82 4 36 19 16 11
6 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 78 4 28 12 12 26
7 CARELLI MATTIA MARAT CAPRIATESI 63 3 26 25 12
8 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 62 2 30 32
8 ASSANDRI MARCO UISP AL 62 5 22 11 5 17 7

10 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 58 3 34 15 9
FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 55 2 42 13
PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 54 2 28 26
PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 52 2 18 34
DELLACA' CLAUDIO MARAT CAPRIATESI 47 3 26 6 15
CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 44 2 24 20
BARISONE MASSIMO MARAT CAPRIATESI 44 2 14 30
CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 39 2 20 19
CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 39 2 29 10
MULTEDO FRANCO MARAT CAPRIATESI 37 2 13 24
COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 36 2 13 23
PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 36 1 36
IANNIELLO VITTORIO ACQUIRUNNERS 33 2 16 17
SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 32 2 11 21
CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 31 1 31
IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 30 2 24 6
TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 28 1 28
CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 27 1 27
DACOMO NICO MARAT CAPRIATESI 26 2 20 6
POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 26 2 8 18
GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 26 3 12 12 2
BERRUTI LUCA CARTOTECNICA AL 25 1 25

GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 25 1 25
BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 23 2 16 7

SASSO PIER MARIO MARAT CAPRIATESI 23 2 9 14
BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 22 1 22

BECCARIA GIACOMO MARAT CAPRIATESI 22 1 22
VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 21 1 21

NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 21 1 21
FASANO FABRIZIO ACQUIRUNNERS 20 1 20
BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 20 3 14 3 3

                  GENERALE MASCHILE



LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 19 1 19
PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 18 1 18

GROSSO MATTIA MARAT CAPRIATESI 18 1 18
GATTORNA ENNIO MARAT CAPRIATESI 16 2 5 11
DELFINO FABRIZIO CARTOTECNICA AL 16 1 16
REALE FABRIZIO MARAT CAPRIATESI 16 3 4 8 4
D'ANGELO MASSIMO UISP AL 15 1 15
AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 14 3 8 2 4
BRAGGIO GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 13 2 4 9
ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 13 1 13
CAVANNA GIOVANNI MARAT CAPRIATESI 13 2 8 5
CAVALLERI MICHELE MARAT CAPRIATESI 10 1 10

CARBONI COSTANTINO AZALAI TORTONA 10 1 10

TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 10 1 10
POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 10 1 10
ORLANDO MASSIMO MARAT CAPRIATESI 9 1 9

FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 8 2 7 1
MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 8 1 8
RUMANO' FRANCESCO CARTOTECNICA AL 7 1 7
AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 6 1 6

ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 6 1 6
DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 5 2 4 1

GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 5 2 2 3
DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 5 1 5
CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 3 1 3

LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 2 1 2
PERON UMBERTO CARTOTECNICA AL 2 1 2
BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE 1 1 1
TIENGO LAURO MARAT CAPRIATESI 1 1 1

0 0

                 GENERALE FEMMINILE
1 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 31 3 14 10 7
2 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 20 1 20

2 CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 20 2 10 10
4 BERTOCCHI DANIELA MARAT CAPRIATESI 15 2 5 10
5 LASSEN TINA MARAT CAPRIATESI 10 2 7 3
5 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 10 2 3 7
7 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 7 1 7
8 GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 5 1 5
9 CASSULINO ROBERTA MARAT CAPRIATESI 4 2 2 2

0 0

CATEGORIA A                      ANNI 1997 - 1979     
1 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 30 3 20 7 3
2 CARELLI MATTIA MARAT CAPRIATESI 22 3 5 7 10
3 PONTA ENRICO AZALAI TORTONA 20 2 10 10
4 DHIMI HICHAM MARAT CAPRIATESI 17 3 2 5 10
5 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 14 2 7 7
6 GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 5 1 5
7 BERRUTI LUCA CARTOTECNICA AL 3 1 3

8 NERVI ALBERTO ATA IL GERMOGLIO 2 1 2
0 0

1 ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 36 4 20 3 10 3
2 ASSANDRI MARCO UISP AL 33 5 14 2 5 2 10
3 DACOMO NICO MARAT CAPRIATESI 17 2 10 7
3 PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 17 2 7 10

CATEGORIA B                      ANNI 1978 - 1974



5 VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 10 1 10

5 BARISONE MASSIMO MARAT CAPRIATESI 10 2 5 5
7 CIMO ALESSANDRO CARTOTECNICA AL 7 1 7
8 LEONFORTE CARMELO CARTOTECNICA AL 3 1 3

0 0

1 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 34 3 14 10 10
2 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 31 4 10 7 7 7
3 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 30 2 20 10
4 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 13 2 6 7
5 BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 10 1 10

6 IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 9 2 4 5
7 LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 5 1 5

0 0

1 CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 44 4 20 10 7 7
2 AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 19 2 14 5

3 D'ANGELO MASSIMO UISP AL 10 1 10
3 COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 10 2 5 5
3 PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 10 1 10
3 MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 10 1 10
7 CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 7 1 7

8 BISIO ENRICO AMATEURS GAVI LIGURE 3 1 3
8 FASANO FABRIZIO ACQUIRUNNERS 3 1 3

POLA ROBERTO CARTOTECNICA AL 2 1 2
0 0

1 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 33 3 20 3 10
2 CALIA NICOLA AZALAI TORTONA 20 2 10 10
3 BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 19 2 14 5
4 GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 15 3 10 2 3
5 CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 14 2 7 7
6 IANNIELLO VITTORIO ACQUIRUNNERS 10 2 5 5
6 TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 10 1 10
8 MULTEDO FRANCO MARAT CAPRIATESI 7 2 2 5
8 CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 7 1 7
8 CAVANNA GIOVANNI MARAT CAPRIATESI 7 1 7

SCAPARRINO FRANCO CARTOTECNICA AL 6 2 3 3
RUMANO' FRANCESCO CARTOTECNICA AL 2 1 2

0 0

1 DELLACA' CLAUDIO MARAT CAPRIATESI 30 3 20 5 5
2 POLA OSCAR CARTOTECNICA AL 17 2 10 7
3 REALE FABRIZIO MARAT CAPRIATESI 16 3 3 3 10
4 CAVALLERI MICHELE MARAT CAPRIATESI 14 1 14

5 AIACHINI SIMONE GLI ORSI AL 10 1 10

5 CARBONI COSTANTINO AZALAI TORTONA 10 1 10

5 BECCARIA GIACOMO MARAT CAPRIATESI 10 1 10
8 GUIDA DAMIANO GLI ORSI AL 8 2 6 2
9 ORLANDO MASSIMO MARAT CAPRIATESI 7 1 7

0 0

1 BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 30 2 20 10

2 GATTORNA ENNIO MARAT CAPRIATESI 14 2 7 7

CATEGORIA E                      ANNI 1963 - 1959

CATEGORIA F                      ANNI 1958 - 1954

CATEGORIA G                      ANNI 1953 - 1949

CATEGORIA C                      ANNI 1973 - 1969

CATEGORIA D                       ANNI 1968 - 1964



3 TORTI ENZO CARTOTECNICA AL 10 1 10
3 ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 10 1 10
5 TIENGO LAURO MARAT CAPRIATESI 5 1 5

0 0

1 DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 30 2 20 10

2 SASSO PIER MARIO MARAT CAPRIATESI 20 2 10 10
3 DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 7 1 7

0 0

1 FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 20 2 10 10
2 ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 7 1 7
3 PERON UMBERTO CARTOTECNICA AL 5 1 5

0 0

1 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 20 1 20

1 CAVIGLIA GIOVANNA CARTOTECNICA AL 20 2 10 10
3 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 7 1 7

0 0

1 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 40 3 20 10 10
2 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 20 2 10 10
3 CASSULINO ROBERTA MARAT CAPRIATESI 14 2 7 7

0 0

      CATEGORIA N          DAL 1963 E PRECEDENTI
1 BERTOCCHI DANIELA MARAT CAPRIATESI 20 2 10 10

2 LASSEN TINA MARAT CAPRIATESI 17 2 10 7

3 GALLIA DANIELA CARTOTECNICA AL 10 1 10
0 0

CATEGORIA M                      ANNI 1973 - 1964

CATEGORIA H                      ANNI 1948 - 1944

CATEGORIA K                           ANNI 1943………

CATEGORIA L                      ANNI 1997- 1974



3^ Gran Combinata "IMPERO SPORT" 2013 
  Minimo gare raggiunto     (30 GARE)
Gare progressive 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

PO
SI

ZI
O

N
E

ATLETA Società

To
ta

le
 p

un
ti

To
ta

le
 g

ar
e

A
C

Q
U

I T
. -

 3
1 

D
IC

EM
B

R
E

A
C

Q
U

I T
ER

M
E 

- 6
 G

EN
N

A
IO

M
O

N
TA

LD
O

 B
. -

 1
0 

M
A

R
ZO

A
C

Q
U

I T
ER

M
E 

- 1
6 

M
A

R
ZO

C
A

R
PE

N
ET

O
 - 

31
 M

A
R

ZO

ST
R

EV
I -

 1
 A

PR
IL

E

A
C

Q
U

I T
ER

M
E 

- 5
 A

PR
IL

E

A
C

Q
U

I T
ER

M
E 

- 6
 A

PR
IL

E

A
C

Q
U

I T
ER

M
E 

- 7
 A

PR
IL

E

A
C

Q
U

I T
ER

M
E 

- 1
2 

A
PR

IL
E

PO
N

ZO
N

E 
- 1

4 
A

PR
IL

E

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE  
1 SCABBIO DIEGO ATL OVADESE ORMIG 78 2 42 36

2 MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 70 3 38 20 12

3 BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 68 2 40 28

4 CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 65 2 32 33

5 TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 62 3 36 16 10

6 FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 58 2 44 14

7 PARODI PAOLO ATL OVADESE ORMIG 54 2 19 35

7 CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 41 2 30 11

9 PANUCCI ANGELO ACQUIRUNNERS 37 1 37

10 IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 33 2 26 7

GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 30 3 14 13 3

TESTA FAUSTO ATA IL GERMOGLIO 29 1 29

CHIOLA ROBERTO ATA IL GERMOGLIO 28 1 28

BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 26 2 18 8

GIAUME ENRICO ATL OVADESE ORMIG 26 1 26

COSTANTINO SALVATORE ATL OVADESE ORMIG 24 1 24

BUSCA LINO ATA IL GERMOGLIO 23 1 23

VERNA ANDREA ATA IL GERMOGLIO 22 1 22

CAMBARERI ANGELO ACQUIRUNNERS 21 1 21

FASANO FABRIZIO ACQUIRUNNERS 21 1 21

LEPRATTO ANGELO ATL OVADESE ORMIG 20 1 20

AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 18 3 10 3 5

IANNIELLO VINCENZO ACQUIRUNNERS 17 1 17

ZENDALE SERGIO ACQUIRUNNERS 14 1 14

FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 10 2 8 2

MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 9 1 9

DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 8 2 6 2

ESTERNATO LUIGINO ATL OVADESE ORMIG 7 1 7

DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 6 1 6

CANEVA SIMONE OVADA IN SPORT TEAM 4 1 4

BERGAMINI MARCELLO OVADA IN SPORT TEAM 4 1 4

0 0

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1 GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 27 2 16 11

2 MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 22 1 22

3 FALLABRINI BEATRICE ATL OVADESE ORMIG 11 2 3 8

4 BAVAZZANO CRISTINA ATL OVADESE ORMIG 7 1 7

0 0



1° "Premio Fedeltà IMPERO SPORT"  
        Punteggio triplicato

Punteggio raddoppiato
Gare progressive 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE  
1 MONTEVARCHI LUCIANO BRANCALEONE AT 5 4 2 1 1 1

2 VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 5 4 2 1 1 1

3 CONTE ROBERTO MARATONETI GENOVESI 5 4 2 1 1 1

4 GRILLO ADRIANO ATL OVADESE ORMIG 5 4 2 1 1 1

5 ASSANDRI MARCO SAI AL 5 4 2 1 1 1

MOCCI GIOVANNINO MARATONETI GENOVESI 4 3 2 1 1

SEVITI ROBERTO BRANCALEONE AT 4 3 2 1 1

DELLACA' CLAUDIO ATL NOVESE 4 3 2 1 1

MERLO ALESSANDRO ATL BOGGERI ARQUATA 4 3 2 1 1

PARODI PAOLO  ATL OVADESE ORMIG 4 3 2 1 1

CABELLA FABRIZIO SOLVAY SOLEXIS AL 4 3 2 1 1

ALPIOVEZZA PAOLO SOLVAY SOLEXIS AL 4 3 2 1 1

AGOSTO MAURO ATL OVADESE ORMIG 4 3 2 1 1

ERMELLINO ANDREA ATL CAIRO SV 4 3 2 1 1

MANZONE GIANCARLO ATA IL GERMOGLIO 4 3 2 1 1

TORIELLI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 4 3 2 1 1

TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 4 3 2 1 1

FIORE GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 4 3 2 1 1

CALZATO CLAUDIO ACQUIRUNNERS 4 3 2 1 1

BELTRAMI MARIO CITTA' DI GENOVA 3 2 2 1

DE LUCIA GIUSEPPE ATL OVADESE ORMIG 3 2 2 1

FARACI GIUSEPPE ACQUIRUNNERS 3 2 2 1

BELLONI GIORGIO ATL OVADESE ORMIG 3 2 2 1

GRECCHI GIOVANNI DELTA GENOVA 3 2 2 1

BAVOSIO SAVERIO ATA IL GERMOGLIO 3 2 2 1

MONTARSOLO DANILO POD VALPOLCEVERA GE 3 2 2 1

CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI 3 2 2 1

RIVETTI ANTIMO DELTA GENOVA 3 2 2 1

OBERTI GIOVANNI DELTA GENOVA 3 2 2 1

SCABBIO DIEGO ATL NOVESE 3 2 2 1

CARRARO ALBERTO ATL OVADESE ORMIG 3 2 2 1

PANARO ARTURO ACQUIRUNNERS 3 2 2 1

BRAGGIO GIUSEPPE CARTOTECNICA AL 3 2 2 1

BERGAGLIO MARIO ATL NOVESE 3 2 2 1

GUIDA DAMIANO CARTOTECNICA AL 3 2 2 1

MACH MACH ABDESSALAM ATL ALESSANDRIA 3 2 2 1

FARANDA ACHILLE ATA IL GERMOGLIO 3 2 2 1

MELIS MASSIMO ACQUIRUNNERS 3 2 2 1

IVALDI DANIELE ACQUIRUNNERS 3 2 2 1

BERGAMINI MARCELLO SAI AL 3 2 2 1

FERRANTE MASSIMO MEZZALUNA VILLANOVA AT 3 2 2 1

TESTA ENRICO ACQUIRUNNERS 3 3 1 1 1

REALE FABRIZIO ATL NOVESE 3 3 1 1 1



BESSINI STEFANO CITTA' DI GENOVA 2 1 2

MOSSO GIUSEPPE MEZZALUNA VILLANOVA AT 2 1 2

CHIRIU BRUNO SCALO VOGHERA PV 2 1 2

CRAVIN GIULIO OVADA IN SPORT TEAM 2 1 2

PEDEMONTE ELVIO DELTA GENOVA 2 1 2

TORCHIO DANIELE AVIS CASALE M.TO 2 1 2

GIORDANENGO GRAZIANO DRAGONERO DRONERO CN 2 1 2

PARODI ROBERTO ATL VALLESCRIVIA GE 2 1 2

DE MARTINO PASQUALE CITTA' DI GENOVA 2 1 2

VENIER LUCA DELTA GENOVA 2 1 2

GIFUNI ALFONSO CAMBIASO RISSO GE 2 1 2

SIRI ROBERTO MARATONETI GENOVESI 2 1 2

VICINI LUIGI BRANCALEONE AT 2 1 2

BRIGNONE MAURO ATL VARAZZE SV 2 1 2

CONTI SANDRO CAMBIASO RISSO GE 2 1 2

AMANDOLA FABIO BRANCALEONE AT 2 1 2

SCHIAPPACASSE CLAUDIO ATLETICA CAIRO SV 2 1 2

MORELLI ADRIANO MARATONETI GENOVESI 2 1 2

CECCON ANTONELLO RUNNING OLTREPO PV 2 1 2

SICCARDI CLAUDIO POD SAVONESE 2 1 2

GIACOPETTI DANILO CITTA' DI GENOVA 2 1 2

CARANNANTE LUCIANO ATL CAIRO SV 2 1 2

COBIANCHI ERMES 100 TORRI PV 2 1 2

BOZZO FRANCESCO CAMBIASO RISSO GE 2 1 2

GIANUSSO GIANLUCA LA VETTA RUNNING BI 2 1 2

DACOMO NICO ATL NOVESE 2 1 2

PRATO PIER LUIGI SOLVAY SOLEXIS AL 2 1 2

CORRENTI VALENTINO BRANCALEONE AT 2 1 2

CORRENTI GAETANO BRANCALEONE AT 2 1 2

ASTALDI SILVIO ATL VARAZZE SV 2 1 2

ZACCONE VITTORINO BRANCALEONE AT 2 1 2

PESCE GILBERTO CAMBIASO RISSO GE 2 1 2

GALATI ANTONIO BRANCALEONE AT 2 1 2

FILIPPELLI ERMANNO SAI AL 2 1 2

VINAI DIEGO PAM MONDOVI' CN 2 1 2

CAVALLERI MICHELE CITTA' DI GENOVA 2 1 2

LEONFORTE CARMELO TALIN CLUB NICOSIA EN 2 1 2

NANNONI STEFANO CITTA' DI GENOVA 2 1 2

AIACHINI SIMONE CARTOTECNICA AL 2 1 2

GIANUSSO MICHELE POD E CAZZEGGIO BI 2 1 2

BOSTICCO IRINO V ALFIERI AT 2 1 2

MOTTO CORRADO MARATONETI GENOVESI 2 1 2

VALDORA GUIDO POD SAVONESE 2 1 2

DHIIMI HICHAM ATL NOVESE 2 2 1 1

FASANO FABRIZIO ACQUIRUNNERS 2 2 1 1

BARISONE MASSIMO ATL NOVESE 2 2 1 1

MULTEDO FRANCO ATL NOVESE 2 2 1 1

RAVERA CARLO ACQUIRUNNERS 2 2 1 1

MODA GIANCARLO ATL BOGGERI ARQUATA 2 2 1 1

GATTORNA ENNIO ATL NOVESE 2 2 1 1

CHIARIELLO ANTONIO ATL OVADESE ORMIG 2 2 1 1

GIACCHETTA ACHILLE ATL OVADESE ORMIG 2 2 1 1

DANESIN PIO ATL OVADESE ORMIG 2 2 1 1

0 0

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
1 SCARAMUCCI SUSANNA ATL VARAZZE SV 4 3 2 1 1

2 POLIZZI AUSILIA ATL VARAZZE SV 3 2 2 1

3 CAZZULO ANTONELLA DELTA GENOVA 3 2 2 1

GRACI CONCETTA ATA IL GERMOGLIO 3 2 2 1



IURILLI ELISABETTA CITTA' DI GENOVA 3 2 2 1

MAZZARELLO ANNALISA ATL NOVESE 3 2 2 1

CAVIGLIA GIOVANNA POLISPORTIVA ALESSANDRIA 3 2 2 1

PAGLIERO LILIANA BRANCALEONE AT 3 2 2 1

MOI GIOVANNA DELTA GENOVA 2 1 2

GALBANI ANNA MARIA LA MICHETTA MI 2 1 2

VORRARO SPERANZA AVIS CASALE M.TO 2 1 2

SCIARABBA NORMA SOLVAY SOLEXIS AL 2 1 2

OLIVIERI IVANA VIRTUS SESTRI GE 2 1 2

SACCO BOTTO ANNA BRANCALEONE AT 2 1 2

ESIBITI PAOLA MARATONETI GENOVESI 2 1 2

FERRARI ANTONELLA ATL VARAZZE SV 2 1 2

FAUSONE LOREDANA BRANCALEONE AT 2 1 2

ZACCONE CRISTINA V ALFIERI AT 2 1 2

ROMANO MARIA ELISA ATL VARAZZE SV 2 1 2

RIVERA CLARA ATL CAIRO SV 2 1 2

FERRARA LOREDANA ATL BOGGERI ARQUATA 2 1 2

MANZOLI ANTONELLA ATL BOGGERI ARQUATA 2 1 2

PIANO SIMONA BRANCALEONE AT 2 1 2

MAGRO EUFEMIA DRAGONERO DRONERO CN 2 1 2

MAZZARELLO VERA ATL OVADESE ORMIG 2 1 2

VINAI FRANCESCA PAM MONDOVI' CN 2 1 2

MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI 1 1 1

TAVELLA ORIETTA ATL VALLESCRIVIA GE 1 1 1

LASSEN TINA ATL NOVESE 1 1 1

BILOTTA ANNALISA SAI AL 1 1 1

0 0


